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   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  
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   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 المٌد  السجل شطب/محو تم   22222812 تارٌخ وفى ،   8143:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبدالمنعم محمد معتز   - 1
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   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 المال رأس تعدٌل تم  22222825 ، تارٌخ وفً  7118 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسن الجواد عبد عجٌله ابو التواب عبد -  1

  جنٌه  1222220222، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  22222826 ، تارٌخ وفً  1587 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد احمد محمد السٌد -  2

  جنٌه  12222220222، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  22222829 ، تارٌخ وفً  1587 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد احمد محمد السٌد -  3

  جنٌه  122220222، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  22222812 ، تارٌخ وفً  8427 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حجاج احمد محمد ربٌع -  4

  جنٌه  12222220222، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  22222813 ، تارٌخ وفً  7597 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  على شعبان ناصر سٌد -  5

  جنٌه  5222220222، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعدٌل تم  22222826 ، تارٌخ وفً  8388 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم حسن عبدالرحمن محمود -  6

  جنٌه  212220222، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222824 تارٌخ وفً 8422    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سالم ممدوح محمد -  1

 علً محمد سالم/ملن-المبلٌة الصعاٌدة

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 7521    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد رمضان مٌزار عادل -  2

 رمضان مٌزار عبدالله - ملن - شكشون ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 8424    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد راضً سٌد ماجد -  3

 احمد راضً سٌد/ملن-الممابر بجوار ابوشنب-ابشواي بندر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 8423    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد محمد محمود احمد -  4

  على حسن محمد/ملن-العجمٌٌن-ابشواى م ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 7521    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد رمضان مٌزار عادل -  5

 السٌرامٌن لتجارة معرض نشاط عن رمضان مٌزار عبدالله - ملن -شكشون فً الكائن اخر رئٌسً محل افتتاح ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222829 تارٌخ وفً 8433    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رشاش رٌاض فرج خالد -  6

 رشاش رٌاض فرج/ ملن الجمهورٌة شارع ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222829 تارٌخ وفً 8428    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جادالله حسن محمد ابراهٌم -  7

 صابر محمد طارق/ملن-الزاوٌة شارع-ابشواي بندر ،

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222829 تارٌخ وفً 8427    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجاج احمد محمد ربٌع -  8

  مصطفى خالد طارق/ ملن الجٌلانً طرٌك

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222829 تارٌخ وفً 8429    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مسعود عبدالله محمد -  9

 علً مسعود عبدالله حسن/ملن-عفٌفً ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222829 تارٌخ وفً 8432    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه عبدالفتاح شعبان بدري -  12

 عبدالفتاح شعبان محمد/بملن-كفرعبود ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222829 تارٌخ وفً 8431    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عثمان حسن سمر -  11

 ابوالعلا محمد صالح احمد/ملن-الجمهورٌه شارع من متفرع رضوان الشٌخ شارع-ابشواي بندر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222829 تارٌخ وفً 8432    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالموي عبدالعلٌم دٌب شعٌب -  12

 عبدالوهاب محمد رمضان/ملن-ابوشنب-ابشواي بندر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 22222811 تارٌخ وفً 8434    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادي عبدالممصود عبدالرحمن اٌمن -  13

 عبدالهادي عبدالممصود عبدالرحمن/ ملن سالم فرج عزبة العلوٌة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222812 تارٌخ وفً 8435    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد علً خلٌل محمد -  14

 عبدالحمٌد علً خلٌل/  ملن - الجدٌد البحر شارع - ابوجنشو ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222813 تارٌخ وفً 8437    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ظرٌف رمزي مورٌس رامً -  15

 ٌعموب شهدي ماري/ ملن ابوكساه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222813 تارٌخ وفً 8436    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحفٌظ محمد ابوالسعود محمد -  16

 عبدالحفٌظ محمد ابوالسعود/ ملن العجمٌٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222816 تارٌخ وفً 8442    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رجب احمد علً محمود -  17

 احمد علً محمد/ ملن العجمٌٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222816 تارٌخ وفً 8439    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حفنً محمد مجدي رمضان -  18

 حفنً محمد ولٌد/ ملن طٌعهابول ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222816 تارٌخ وفً 8441    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علاق عبدالعزٌز منٌر خالد -  19

 علاق عبدالعزٌز منٌر/ ملن شكشون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222816 تارٌخ وفً 8332    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالبالً سعداوي ابراهٌم احمد -  22

 عبدالداٌم عبدالداٌم محمد زٌنب/ ملن بحري المشرن بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222816 تارٌخ وفً 8438    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف احمد محمد احمد -  21

 عبداللطٌف احمد محمد اشرف/ ملن ابوكساه الطراد شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222816 تارٌخ وفً 8442    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علاق علً محمود حسناء -  22

 علاق علً محمود/ ملن شكشون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222817 تارٌخ وفً 6842    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صاوى غفارى محمود ناصر -  23

 محمود عبدالغنً رجب عادل/ ملن العجمٌٌن بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222817 تارٌخ وفً 8444    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان علً علً احمد -  24

 شعبان علً علً عصام/بملن-ابوكساه ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222817 تارٌخ وفً 8443    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسٌن عبدالحمٌد كرٌم -  25

 محمد حسٌن عبدالحمٌد/ملن-اهرٌت بطن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222818 تارٌخ وفً 8446    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسان عبدالحمٌد معوض علً -  26

 احمد السٌد علً/ ملن سعد جبل الجبالً لصر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222818 تارٌخ وفً 8447    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمجٌد حسٌن مطاوع خالد -  27

 عبدالمجٌد حسٌن مطاوع/ملن-الشاهد عزبه-الشواشنة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 22222818 تارٌخ وفً 8445    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن بدالحمٌدع محمود احمد -  28

 عبدالرحمن عبدالحمٌد محمود/بملن-الصبٌحً-لبلً المشرن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222819 تارٌخ وفً 4743    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جابر السٌد الصوفى محمود -  29

 جبل طرٌك فً والكائن غذائٌة ومواد عطرٌة نباتات وغربلة وتعبئة تجهٌز مصنع نشاط عن اخر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 ٌوسف حامد السٌد نصر/ من ابوجنشو سعد

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222819 تارٌخ وفً 4743    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جابر السٌد الصوفً محمود -  32

 ٌوسف حامد السٌد نصر/ ملن ابوجنشو سعد جبل طرٌك ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222819 تارٌخ وفً 8448    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمادر محمد طنطاوي هاٌل -  31

 عبدالمجٌد رشدي ربٌع محمد/ ملن ابولطٌعه الثلثمائة ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222824 تارٌخ وفً 8451    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عدوي سٌد ربٌع هدى -  32

 علام عبدالسمٌع برٌن/ ملن شكشون ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222824 تارٌخ وفً 8452    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مرزوق عبدالله محمود صابرٌن -  33

 عبدالله محمود مرزوق/ ملن شكشون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222824 تارٌخ وفً 7265    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد عمر جمال السٌد -  34

 عبدالعظٌم مصطفى منى/ ملن زغلول سعد شارع بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222824 تارٌخ وفً 8449    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سرٌان كمال منصور اٌمن -  35

 سرٌان كمال منصور/ملن ابشواى م ابوكساه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222824 تارٌخ وفً 8452    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف على ٌوسف مصطفى -  36

 ٌوسف على ٌوسف/ ملن- أبشواى م-جنشو واب ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 8453    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هٌبة شحات ممدوح مدحت -  37

 شحات ممدوح محمد/ملن-طبهار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 8455    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مفتاح حسن احمد مصطفى -  38

  باتع مٌزار مصطفى/ ملن المبلٌة سنرو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 8456    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالكرٌم لملوم صبحً محمد -  39

 علً رمضان محمد/بملن-ابوشنب-ابشواي بندر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 8457    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله نصر عبدالرازق عبدالجٌد نصر -  42

 الله نصر عبدالرازق عبدالجٌد/ ملن الخالدٌة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 8454    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد الدٌن جمال محمد -  41

 ابراهٌم محمد مصطفى/ ملن الحدٌد السكة شرق ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222826 تارٌخ وفً 8462    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله جاب محمد محمد طه مجدي -  42

 الله جاب محمد محمد طه مجدي/ملن-الجمهورٌة شارع-ابشواي بندر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222826 تارٌخ وفً 8461    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد علً مصطفى -  43

 محمود محمد علً/ ملن ابوجنشو الروبً شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222826 تارٌخ وفً 8459    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحداد محمد علً سعد محمد اٌمان -  44

 محمد محمد خالد محمد/ ملن ابوالغٌط شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222826 تارٌخ وفً 8462    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد محمد محمود سٌد احمد -  45

  محمد محمود سٌد/  ملن العجمٌٌن المنشٌه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222826 تارٌخ وفً 8458    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سٌد عبدالله شعبان -  46

 محمد سٌد عبدالله رمضان/ملن-الجٌلانً ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222827 تارٌخ وفً 8463    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن احمد رجب خمٌس -  47

 خمٌس احمد رجب محمد/  بملن ابوجنشو - عٌد عثمان زبةع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222827 تارٌخ وفً 8465    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز دٌاب مخٌمر فوزي -  48

 عبدالعزٌز دٌاب مخٌمر/  بملن الجبالً لصر - النجار جبل ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222827 تارٌخ وفً 8464    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن مجاهد عماد علاء -  49

 احمد السٌد هانً/  بملن الجمهورٌه شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222832 تارٌخ وفً 8467    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد احمد نبٌل احمد -  52

 عبدالعظٌم عبدالله منصور/ملن-المرالبه جوار-الصدٌك ٌوسف ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222832 تارٌخ وفً 8466    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمدلطفً مجدي احمد -  51

 علً محمد الادهم/ ملن المبلٌة سنرو ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222831 تارٌخ وفً 8468    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جوده عشري عادل كرٌم -  52

 عشري شعبان احمد/  ملن - النزله ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222831 تارٌخ وفً 6389    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم فرج عٌد ضٌاء -  53

 الروبً ابراهٌم فرج عٌد -ملن- كساه ابو بجعله العنوان تعدٌل ،

,  العنوان تعدٌل تم 22222831 تارٌخ وفً 8469    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عبدالحمٌد الحسن ابو سمٌحه -  54

 محمود توفٌك احمد/  ملن - ابوكساه ،:   الـتأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم22222826 تارٌخ وفً 8411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علوانً محجوب محمود محمد -  1

 محاجر واستغلال عمومٌه تورٌدات مكتب بجعله النشاط تعدٌل

 تعدٌل:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم22222811 تارٌخ وفً 6718   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد صاوى على خالد -  2

 العماري والاستثمار العامه والتورٌدات العامه المماولات لاعمال مكتب بجعله النشاط

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم22222813 تارٌخ وفً 5942   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم على احمد محمد -  3

 مصوغات محل بجعله النشاط تعدٌل

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم22222813 تارٌخ وفً 7597   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على شعبان ناصر سٌد -  4

 لانونا منها المحظور عدا فٌما 6 المجموعه من 36 والفمره 19 المجموعه فٌماعدا وتصدٌر استٌراد مكتب بجعله النشاط تعدٌل

 وصف,  النشاط تعدٌل تم22222824 تارٌخ وفً 7265   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد عمر جمال السٌد -  5

 تكاتن واكسسوار غٌار لطع تجارة بجعله النشاط تعدٌل:  التأشٌر

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم22222832 تارٌخ وفً 7424   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد فتحً محمد -  6

 حكومٌة خدمات مكتب بجعله النشاط تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222831 تارٌخ وفً 8468   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جوده عشري عادل كرٌم -  1

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222831 تارٌخ وفً 8469   برلم دهلٌ سبك  ، فرد تاجر ، علً عبدالحمٌد الحسن ابو سمٌحه -  2

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 8423   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد محمد محمود احمد -  3

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 8424   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد راضً سٌد ماجد -  4

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222813 تارٌخ وفً 8437   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ظرٌف رمزي مورٌس رامً -  5

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222813 تارٌخ وفً 8436   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحفٌظ محمد ابوالسعود محمد -  6

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222824 تارٌخ وفً 8452   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف على ٌوسف مصطفى -  7

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 8457   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله نصر عبدالرازق عبدالجٌد نصر -  8

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222817 تارٌخ وفً 8444   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان علً علً احمد -  9

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222818 تارٌخ وفً 8447   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمجٌد حسٌن مطاوع خالد -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222826 تارٌخ وفً 8461   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد علً مصطفى -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222817 تارٌخ وفً 8443   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسٌن عبدالحمٌد كرٌم -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222826 تارٌخ وفً 8462   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد محمد محمود سٌد احمد -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 7521   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد رمضان مٌزار عادل -  14

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222827 تارٌخ وفً 8463   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن احمد رجب خمٌس -  15

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222816 تارٌخ وفً 8442   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علاق علً محمود حسناء -  16

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 8453   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هٌبة شحات ممدوح مدحت -  17

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 8454   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد الدٌن جمال محمد -  18

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222818 تارٌخ وفً 8446   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسان عبدالحمٌد معوض علً -  19

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222829 تارٌخ وفً 8429   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مسعود عبدالله محمد -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222829 تارٌخ وفً 8428   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جادالله حسن محمد ابراهٌم -  21

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222818 تارٌخ وفً 8445   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن عبدالحمٌد محمود احمد -  22

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222829 تارٌخ وفً 8432   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالموي عبدالعلٌم دٌب شعٌب -  23

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222826 تارٌخ وفً 8462   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله جاب محمد محمد طه مجدي -  24

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222819 تارٌخ وفً 8448   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمادر محمد طنطاوي هاٌل -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222829 تارٌخ وفً 8431   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عثمان حسن سمر -  26

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم22222811 تارٌخ وفً 8434   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادي عبدالممصود عبدالرحمن اٌمن -  27

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222816 تارٌخ وفً 8441   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علاق عبدالعزٌز منٌر خالد -  28

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222827 تارٌخ وفً 8464   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن مجاهد عماد علاء -  29

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222829 تارٌخ وفً 8432   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه عبدالفتاح شعبان بدري -  32

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222824 تارٌخ وفً 8422   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سالم ممدوح محمد -  31

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222816 تارٌخ وفً 8438   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف احمد محمد احمد -  32

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222832 تارٌخ وفً 8467   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد احمد نبٌل احمد -  33

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222829 تارٌخ وفً 8433   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رشاش رٌاض فرج خالد -  34

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222816 تارٌخ وفً 8442   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رجب احمد علً محمود -  35

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222827 تارٌخ وفً 8465   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز دٌاب مخٌمر فوزي -  36

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 8456   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالكرٌم لملوم صبحً محمد -  37

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222829 تارٌخ وفً 8427   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجاج احمد محمد ربٌع -  38

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222824 تارٌخ وفً 8451   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عدوي سٌد ربٌع هدى -  39

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222832 تارٌخ وفً 8466   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمدلطفً مجدي احمد -  42

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222824 تارٌخ وفً 8452   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مرزوق عبدالله محمود صابرٌن -  41

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222816 تارٌخ وفً 8439   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حفنً محمد مجدي رمضان -  42

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 8455   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مفتاح حسن احمد مصطفى -  43

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222819 تارٌخ وفً 4743   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جابر السٌد الصوفً محمود -  44

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222812 تارٌخ وفً 8435   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد علً خلٌل محمد -  45

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222826 تارٌخ وفً 8459   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحداد محمد علً سعد محمد اٌمان -  46

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222826 تارٌخ وفً 8458   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سٌد عبدالله شعبان -  47

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم22222824 تارٌخ وفً 8449   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سرٌان كمال منصور اٌمن -  48

 خاص: التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الصاوي بجعلها التجارٌه السمه تعدٌل: الى 6718 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم22222811:  تارٌخ فى  ،  -  1

   العماري والاستثمار العامه للمماولات

 العلا مكتب بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 7597 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم22222813:  تارٌخ فى  ،  -  2

   والتصدٌر للاستٌراد هٌربس

   الشهٌد مخبز بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 6842 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم22222817:  تارٌخ فى  ،  -  3

 مكتب بجعلها التجارٌه السمه تعدٌل: الى 8299 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم22222831:  تارٌخ فى  ،  -  4

   التجارٌه للتوكٌلات المصرٌه

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تعدٌل تم 22222811،   تارٌخ وفً 7896، برلم لٌدها سبك ،  بسٌطة توصٌة وشركاءها عبدالنبً عبدالنبً شرٌف هدى -  1

  جنٌه  122220222، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 4219    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشركائها احمد طلعت لبنى -  1

 مٌنا ناشد مٌنا/ملن 218 المطعة الاولى المرحلة الصناعٌة المدٌنة اوشٌم كوم طامٌه م ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 4219    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، شركائها و احمد طلعت لبنى -  2

 مٌنا ناشد مٌنا/ملن 218 المطعة الاولى المرحلة الصناعٌة المدٌنة اوشٌم كوم مٌهطا م ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 4219    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشركائها احمد طلعت لبنى -  3

 مٌنا ناشد مٌنا/ملن 218 المطعة الاولى المرحلة الصناعٌة المدٌنة اوشٌم كوم طامٌه م ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 4219    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، شركائها و احمد طلعت لبنى -  4

 مٌنا ناشد مٌنا/ملن 218 المطعة الاولى المرحلة الصناعٌة المدٌنة اوشٌم كوم طامٌه م ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 4219    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشركائها احمد طلعت لبنى -  5

 مٌنا ناشد مٌنا/ملن 218 المطعة الاولى المرحلة الصناعٌة المدٌنة اوشٌم كوم طامٌه م ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 22222825 تارٌخ وفً 4219    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، شركائها و احمد طلعت لبنى -  6

 مٌنا ناشد مٌنا/ملن 218 المطعة الاولى المرحلة الصناعٌة المدٌنة اوشٌم كوم طامٌه م ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 4219   برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشرٌكته محمد مجاهد حسٌن -  1

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 4219   برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشرٌكته محمد مجاهد حسٌن -  2

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 4219   برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشرٌكته محمد مجاهد حسٌن -  3

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانونً الكٌان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

: التأشٌر وصف,   المانونى الكٌان تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 4219   برلم لٌدها سبك ، وشركائها احمد طلعت لبنى -  1

 تضامن شركة

: التأشٌر وصف,   المانونى الكٌان تعدٌل تم22222825 تارٌخ وفً 4219   برلم لٌدها سبك ، شركائها و احمد طلعت لبنى -  2

 تضامن شركة

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

    22222811:  تارٌخ ، موصً كشرٌن محمد عبدالرحمن محمد محمد دخول  موصى شرٌن  بسٌطة توصٌة  محمد عبدالرحمن محمد محمد -  1

 7896   برلم

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 4219   برلم    22222825:  تارٌخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركائها احمد طلعت لبنى -  1

 4219   برلم    22222825:  تارٌخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  شركائها و احمد طلعت لبنى -  2



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 4219   برلم    22222825:  تارٌخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركائها احمد طلعت لبنى -  3

 4219   برلم    22222825:  تارٌخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  شركائها و احمد طلعت لبنى -  4

 4219   برلم    22222825:  تارٌخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركائها احمد طلعت لبنى -  5

 4219   برلم    22222825:  تارٌخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  شركائها و احمد طلعت لبنى -  6

   برلم    22222826:  تارٌخ ، تضامن شركة تولٌع على مصدق  تضامن شركة  وشرٌكها البدٌع عبد حسٌن البدٌع عبد فاطمه -  7

5662 

   برلم    22222811:  تارٌخ ، بسٌطة توصٌة تولٌع على مصدق  بسٌطة توصٌة  وشركاءها عبدالنبً عبدالنبً شرٌف هدى -  8

7896 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 4641   برلم    22222824:  تارٌخ ، 539  2224-7-5حتً ساري2219-7-5ج  الله عبد محمد ٌحٌى اٌمن -  1

 5845   برلم    22222824:  تارٌخ ، 542  2225-4-18حتً ساري2222-4-18ج  الجواد عبد عباس فتحى عاطف -  2

 2114   برلم    22222825:  تارٌخ ، 549  2222-3-7حتً ساري2217-3-7-ج  ابوزٌد لطب الله عبد خالد -  3

 5832   برلم    22222825:  تارٌخ ، 552  2225-3-28 حتى سارى 2222-3-28-ج  حسٌن مصطفى صلاح محمد -  4

 1828   برلم    22222826:  تارٌخ ، 553  2221-3-15حتً ساري2216-3-15-ج  احمد محمد محمد محمد -  5

 1587   برلم    22222826:  تارٌخ ، 557  2225-6-15حتً ساري2222-6-15-ج  الله عبد احمد محمد السٌد -  6

 4763   برلم    22222812:  تارٌخ ، 569  2222-4-17حتً ساري2215-4-17ج  العنٌن ابو حافظ احمد شعبان -  7

 4763   برلم    22222812:  تارٌخ ، 572  2225-4-16حتى ساري2222-4-16ج  العنٌن ابو حافظ احمد شعبان -  8

 5228   برلم    22222812:  تارٌخ ، 568  2222-4-9حتى ساري2217-4-9ج  عبدالرازق محمد احمد السٌد -  9

 23   برلم    22222812:  تارٌخ ، 574  2225-4-27حتى ساري2222-4-27ج  المحسن عبد صوفى ٌوسف لمر -  12

 4819   برلم    22222812:  تارٌخ ، 575  2222-8-21حتى ساري2215-8-21ج  جمعه جمعه شعبان حسنى -  11

 5188   برلم    22222813:  تارٌخ ، 579  2222-3-17حتى ساري2217-3-17ج  نصر الغفار عبد على حسن -  12



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   برلم    22222816:  تارٌخ ، 586  2214-7-19حتى ساري2229-7-19ج  ابراهٌم البالى عبد الحلٌم عبد البالى عبد -  13

2635 

   برلم    22222816:  تارٌخ ، 587  2219-7-18حتى ساري2214-7-18ج  ابراهٌم البالى عبد الحلٌم عبد البالى عبد -  14

2635 

   برلم    22222816:  تارٌخ ، 588  2224-7-17حتى ساري2219-7-17ج  ابراهٌم البالى عبد الحلٌم عبد البالى عبد -  15

2635 

 4764   برلم    22222819:  تارٌخ ، 599  2222-4-19حتى ساري2215-4-19ج  محمد محمد السٌد خالد -  16

 4764   برلم    22222819:  تارٌخ ، 622  2225-4-18حتى ساري2222-4-18ج  محمد محمد السٌد خالد -  17

 3158   برلم    22222823:  تارٌخ ، 624  2225-8-21حتى ساري2222-8-21ج  جوده المجٌد عبد محمود احمد -  18

 4819   برلم    22222823:  تارٌخ ، 623  2225-8-22حتى ساري2222-8-22ج  جمعه جمعه شعبان حسنى -  19

 4626   برلم    22222825:  تارٌخ ، 615  2219-4-28حتى ساري2214-4-28ج  محمد الرحمن عبد ٌوسف لٌلى -  22

 4626   برلم    22222825:  تارٌخ ، 616  2224-4-27حتى ساري2219-4-27ج  محمد الرحمن عبد وسفٌ لٌلى -  21

 327   برلم    22222832:  تارٌخ ، 632  2221-2-12حتى ساري2216-2-12ج  الرحمن عبد ابراهٌم على -  22

 2615   برلم    22222831:  تارٌخ ، 635  2214 -6-27 حجتً ساري 2229-6-27ج  الله جاب طلب عمر كمال -  23

 2615   برلم    22222831:  تارٌخ ، 636  2219-6-26 حتً ساري 2214-6-26ج  الله جاب طلب عمر كمال -  24

 2615   برلم    22222831:  تارٌخ ، 637  2224-6-25 حتً ساري 2219-6-25ج  الله جاب طلب عمر كمال -  25

 4823   برلم    22222831:  تارٌخ ، 633  2222-7-4 حتً ساري 2215-7-4ج  السعودى احمد بكرى نجاح -  26

 4823   برلم    22222831:  تارٌخ ، 634  2225-7-3 حتً ساري 2222-7-3ج  السعودى احمد بكرى نجاح -  27

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برلم    22222826:  تارٌخ ، 551  2224-8-11حتً ساري2219-8-11-ج  وشرٌكها البدٌع عبد حسٌن البدٌع عبد فاطمه -  1

5662 

 2893   برلم    22222829:  تارٌخ ، 564  2225-2-27حتى ساري2222-2-27ج  وشرٌكها البالى عبد محمد فوزٌه -  2

 5922   برلم    22222818:  تارٌخ ، 594  2225-8-9حتً ساري2222-8-9-ج  وشركاه الفتاح عبد جبالً علً -  3

 4746   برلم    22222824:  تارٌخ ، 625  2225-3-2 سارى2222-3-2-ج  وشرٌكها عبدالعزٌز سعٌد عزٌزه -  4

    22222825:  تارٌخ ، 612  2225-6-27حتى ساري2222-6-27ج  كساه ابو بناحٌة المنزلٌه الاستهلاكٌة التعاونٌة الجمعٌة -  5

 5921   برلم

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بٌع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بٌع  

    ــــــــــــــــــــــ  


